

VENCEDORES DO PROCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
Pregão Eletrônico - 018/2025

49.667.096 GENIVALDO PEREIRA DA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.667.096/0001-35 - Endereço: EST BR 138 - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98423-3069

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	LANTERNAGEM E FUNILARIA GERAL (CAMINHÕES)	N/C	N/C	50 h	R\$ 360,00	R\$ 18.000,00
0016	REMEMDO QUENTE DE PNEUS DE CAMINHÃO (MÁQUINAS E CAMINHÕES)	N/C	N/C	200 UND	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
0017	REMEMDO QUENTE DE PNEUS DE RETRO DIANTEIRO (MÁQUINAS E CAMINHÕES)	N/C	N/C	150 UND	R\$ 88,00	R\$ 13.200,00
0018	REMEMDO QUENTE DE PNEUS TRATOR TRASEIRO (MAQUINAS E CAMINHÕES)	N/C	N/C	40 UND	R\$ 88,00	R\$ 3.520,00
0019	REMEMDO QUENTE DE PNEUS TRATOR DIANTEIRO (MAQUINAS E CAMINHÕES)	N/C	N/C	40 UND	R\$ 88,00	R\$ 3.520,00
0020	REMEMDO QUENTE DE PNEUS PATROL TRASEIRO (MÁQUINAS E CAMINHÕES)	N/C	N/C	20 UND	R\$ 97,00	R\$ 1.940,00
0021	REMEMDO QUENTE DE PNEUS PATROL DIANTEIRO (MÁQUINAS E CAMINHÕES)	N/C	N/C	20 UND	R\$ 88,00	R\$ 1.760,00
0022	TROCA DE PNEUS DE TRATOR (MÁQUINAS E CAMINHÕES)	N/C	N/C	10 UND	R\$ 275,00	R\$ 2.750,00
0023	TROCA DE PNEUS DE PATROL (MÁQUINAS E CAMINHÕES)	N/C	N/C	20 UND	R\$ 275,00	R\$ 5.500,00
0024	TROCA DE PNEUS RETRO ESCAVADEIRA (MÁQUINAS E CAMINHÕES)	N/C	N/C	20 UND	R\$ 276,00	R\$ 5.520,00
0025	MONTAGEM DE PNEUS DE TRATOR (MÁQUINAS E CAMINHÕES)	N/C	N/C	10 UND	R\$ 109,00	R\$ 1.090,00
0026	MONTAGEM DE PNEUS DE PATROL (MÁQUINAS E CAMINHÕES)	N/C	N/C	10 UND	R\$ 126,00	R\$ 1.260,00
0027	MONTAGEM DE PNEUS RETRO ESCAVADEIRA (MÁQUINAS E CAMINHÕES)	N/C	N/C	20 UND	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
0037	REMEMDO QUENTE DE PNEUS (ÔNIBUS)	N/C	N/C	200 UND	R\$ 72,00	R\$ 14.400,00
0038	TROCA DE PNEUS (ÔNIBUS)	N/C	N/C	60 UND	R\$ 72,00	R\$ 4.320,00
0039	MONTAGEM DE PNEUS (ÔNIBUS)	N/C	N/C	60 UND	R\$ 96,00	R\$ 5.760,00
0049	TROCA DE PNEUS (AUTOMOVEIS E CAMINHONETES)	N/C	N/C	30 UND	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
0050	MONTAGEM DE PNEUS (AUTOMOVEIS E CAMINHONETES)	N/C	N/C	30 UND	R\$ 42,60	R\$ 1.278,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 103.318,00	

DESTAK CAR COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.087.030/0001-57 - Endereço: AV CONTORNO COM A ESQ RUA 06 - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 99901-1140

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	MECÂNICA EM MONTAGEM DE MOTOR (ÔNIBUS)	N/C	N/C	200 h	R\$ 300,00	R\$ 60.000,00
0040	MECÂNICA GERAL (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	N/C	N/C	500 h	R\$ 199,99	R\$ 99.995,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 159.995,00	

E C DA SILVA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.547.417/0001-65 - Endereço: R ESTEVAO ROCHA - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98104-2979

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	MECÂNICA GERAL (CAMINHÕES)	N/C	N/C	250 h	R\$ 299,90	R\$ 74.975,00
0013	ELETRICA GERAL (MÁQUINAS E IMPLIMENTOS)	N/C	N/C	60 h	R\$ 390,00	R\$ 23.400,00
0043	ELETRICA GERAL (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	N/C	N/C	250 h	R\$ 169,00	R\$ 42.250,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 140.625,00	



F C S DE JESUS AUTOPECAS E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 53.040.702/0001-65 - Endereço: ROD. BR 010 - CEP: 65975000 - UF: MA - Município: Estreito - Telefone: (99) 98429-3208

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	MECÂNICA EM MONTAGEM DE MOTOR (MÁQUINAS E IMPLEMENTOS)	N/C	N/C	300 h	R\$ 399,99	R\$ 119.997,00
0034	CAPOTARIA GERAL (ÔNIBUS)	N/C	N/C	40 h	R\$ 300,00	R\$ 12.000,00
0048	REBOQUE/GUINCHO (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	N/C	N/C	1.600 Km	R\$ 10,00	R\$ 16.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 147.997,00	

JF LOCACOES DE VEICULOS E MAQUINAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 36.789.339/0001-66 - Endereço: AV GOVERNADOR LUIS ROCHA - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 3541-8852

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ELÉTRICA GERAL (CAMINHÕES)	N/C	N/C	100 h	R\$ 310,00	R\$ 31.000,00
0010	MECÂNICA GERAL (MÁQUINAS E IMPLEMENTOS)	N/C	N/C	250 h	R\$ 349,00	R\$ 87.250,00
0028	MECÂNICA GERAL (ÔNIBUS)	N/C	N/C	250 h	R\$ 249,99	R\$ 62.497,50
0031	ELÉTRICA GERAL (ÔNIBUS)	N/C	N/C	200 h	R\$ 299,99	R\$ 59.998,00
0032	MÃO DE OBRA NO TORNO INDUSTRIAL (ÔNIBUS)	N/C	N/C	100 h	R\$ 374,99	R\$ 37.499,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 278.244,50	

L. C. MIRANDA MOREIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.501.871/0001-08 - Endereço: AV RODOVIARIA - CEP: 65840000 - UF: MA - Município: São Raimundo das Mangabeiras - Telefone: (99) 98418-5158

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	MÃO DE OBRA NO TORNO INDUSTRIAL (CAMINHÕES)	N/C	N/C	50 h	R\$ 375,90	R\$ 18.795,00
0007	TAPEÇARIA EM GERAL (CAMINHÕES)	N/C	N/C	40 h	R\$ 249,90	R\$ 9.996,00
0008	ALINHAMENTO / BALANCEAMENTO (CAMINHÕES)	diversos	diversos	16 SVÇ	R\$ 249,90	R\$ 3.998,40
0042	MECÂNICA EM MONTAGEM DE MOTOR (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	N/C	N/C	300 h	R\$ 239,00	R\$ 71.700,00
0044	MÃO DE OBRA NO TORNO INDUSTRIAL (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	N/C	N/C	120 h	R\$ 289,00	R\$ 34.680,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 139.169,40	

VALDEJEAN JOSE DE CARVALHO SOUSA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.934.608/0001-70 - Endereço: AV CONTORNO - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 98806-7785

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	MECÂNICA HIDRAULICO (CAMINHÕES)	N/C	N/C	250 h	R\$ 349,90	R\$ 87.475,00
0003	MECÂNICA EM MONTAGEM DE MOTOR (CAMINHÕES)	N/C	N/C	150 h	R\$ 370,00	R\$ 55.500,00
0009	REBOQUE/GUINCHO (CAMINHÕES)	N/C	N/C	2.000 Km	R\$ 10,00	R\$ 20.000,00
0011	MECÂNICA HIDRAULICO (MÁQUINAS E IMPLEMENTOS)	N/C	N/C	500 h	R\$ 399,99	R\$ 199.995,00
0041	MECÂNICA HIDRAULICO (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	N/C	N/C	500 h	R\$ 239,00	R\$ 119.500,00
0046	CAPOTARIA GERAL (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	N/C	N/C	30 h	R\$ 144,00	R\$ 4.320,00
0047	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	N/C	N/C	60 SVÇ	R\$ 149,99	R\$ 8.999,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 495.789,40	

XIRU AUTO CENTER LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.199.322/0001-87 - Endereço: AV GOVERNADOR LUIS ROCHA - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 98829-1861

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	MÃO DE OBRA NO TORNO INDUSTRIAL (MÁQUINAS E IMPLEMENTOS)	N/C	N/C	60 h	R\$ 399,99	R\$ 23.999,40
0015	REBOQUE/GUINCHO (MÁQUINAS E IMPLEMENTOS)	N/C	N/C	600 Km	R\$ 10,99	R\$ 6.594,00
0029	MECÂNICA HIDRAULICO (ÔNIBUS)	N/C	N/C	300 h	R\$ 299,99	R\$ 89.997,00



0033	LANTERNAGEM E FUNILARIA GERAL (ÔNIBUS)	N/C	N/C	100 h	R\$ 299,99	R\$ 29.999,00
0035	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO (ÔNIBUS)	N/C	N/C	40 SVÇ	R\$ 224,99	R\$ 8.999,60
0036	REBOQUE/GUINCHO (ÔNIBUS)	N/C	N/C	800 Km	R\$ 10,50	R\$ 8.400,00
0045	LANTERNAGEM E FUNILARIA GERAL (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	N/C	N/C	80 h	R\$ 289,00	R\$ 23.120,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 191.109,00	

Valor Total: R\$ 1.656.247,30

